
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290088 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

5 200 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízím k prodeji rodinný dům - zemědělskou usedlost v obci
Kunějovice. Pokud hledáte klid a relax pro svoje bydlení, vřele
doporučuji tuto nemovitost, která je před rekonstrukcí a skýtá
spoustu možností k realizaci krásného bydlení. Dům disponuje
bytovou jednotkou o velikosti 4+kk, která již má započatou
rekonstrukci jako například elektroinstalace, odpady, voda v plastu,
betonové podlahy, vnitřní omítky. V podkroví nad celým domem je
možno vybudovat další bytovou jednotku. Dům je z velké části
podsklepen. Částečné zateplení obytné části. Na dům navazují
další budovy typu velkého hospodářského stavení, které je možné
využít jako dílny či sklady nebo k chovu domácího zvířectva (koně,
krávy, ovce apod). Voda studniční. Odpady svedeny do žumpy. Na
pozemku jsou vzrostlé, ovocné stromy a dva ořechy. Nemovitost
disponuje 3 vjezdy na veřejnou komunikaci. Veškerá občanská
vybavenost je 2 km v obci Všeruby. Vřele doporučuji si domluvit
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4290088
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889099
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 2418 m2
Kód zakázky: 889099

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Albl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


